

Soggetto proponente: CONSORZIO DI TUTELA E PROMOZIONE DEL CRUDO DI CUNEO DOP

Numero: 30

Categoria: B

RIF. NUMERO	DESCRIZIONE INIZIATIVE	VOCI DI COSTO	DETTAGLIO COSTI	N. UNITA'	COSTO TOTALE	SPESA AMMESSA	%	CONTRIBUTO
6.1.	FORMAZIONE PROFESSIONALE E ACQUISIZIONE DI COMPETENZE	CORSO AFFETTATORI						
		Affitto sala per le lezioni teoriche e di laboratorio per le lezioni pratiche (n. 8 lezioni)	€ 150,00	8	€ 1.200,00	0,00		0,00
		Onorari e rimborso spese per docenti (8 lezioni)	€ 250,00	8	€ 2.000,00	0,00		0,00
		Costo deprezzamento e consumo di prosciutti per lezioni pratiche (puntatura, disosso e affettamento) 8 prosciutti	€ 150,00	8	€ 1.200,00	0,00		0,00
		Organizzazione e coordinamento del corso	€ 800,00	1	€ 800,00	0,00		0,00
		Spese di viaggio, logistica e materiale di consumo	€ 500,00	1	€ 500,00	0,00		0,00
	TOTALE 1				€ 5.700,00	0,00		0,00

6.1.	MONITORAGGIO DEL MERCATO PER LA SALVAGUARDIA E LO SVILUPPO DELLA DOP CRUDO DI CUNEO							
	A) Protezione giuridica della denominazione	Consulenza e assistenza legale e amministrativa per la predisposizione dei piani di monitoraggio	€ 2.000,00	1	€ 2.000,00	1.200,00	90	1.080,00
	B) Monitoraggio dei P.d.V. e ristoranti utilizzatori della denominazione:	costo personale tecnico, n.° 20 giornate lavoro; spese viaggio comprese	€ 300,00	20	€ 6.000,00	4.500,00	90	4.050,00
		prelievo campioni e costo laboratori per analisi (previste n. 20 campioni e relative analisi dei parametri chimici previsti dal disciplinare: (grasso, UR e proteolisi)	€ 80,00	20	€ 1.600,00	1.200,00	90	1.080,00
		acquisto PHmetro e misuratore di umidità e temperatura	€ 750,00	2	€ 1.500,00	715,79	90	644,21
	C) monitoraggio e vigilanza per i P.d.V. e ristoranti attualmente non utilizzatori della denominazione	costo personale tecnico , n.° 15 giornate lavoro compreso di rimborso spese viaggio	€ 300,00	15	€ 4.500,00	3.000,00	90	2.700,00
		prelievo campioni e costo laboratorio analisi (previste n. 15 campioni e relative analisi dei parametri chimici previsti dal disciplinare: grasso, UR e proteolisi	€ 80,00	15	€ 1.200,00	800,00	90	720,00
	D) Piano di verifica presso i centri di lavorazione:	costo personale tecnico, n.° 5 giornate lavoro; spese viaggio comprese	€ 300,00	5	€ 1.500,00	800,00	90	720,00

		prelievo campioni e costo laboratorio analisi n.10 campioni parametri chimici previsti dal disciplinare: grasso, UR e proteolisi	€ 80,00	10	€ 800,00	500,00	90	450,00
	TOTALE 2				€ 19.100,00	€ 12.715,79		€ 11.444,21
	TOTALE COSTI AZIONI				€ 24.800,00	€ 12.715,79		€ 11.444,21
	COSTI PER LA PROGETTAZIONE E IL COORDINAMENTO				€ 2.400,00	1.000,00	90	900,00
	TOTALE GENERALE COSTI DEL PROGETTO				€ 27.200,00	€ 13.715,79		€ 12.344,21

VISTO SI APPROVA
IL DIRIGENTE
Luigi Polizzi
(Firmato digitalmente ai sensi del CAD)